
Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 25 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa 
e interior

Orden de 2 de septiembre de 2019, por la que se modifica parcialmente la 
Relación de Puestos de Trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a varias Consejerías.

El Decreto del Presidente 2/2019, de 21 de enero, de la Vicepresidencia y sobre 
reestructuración de Consejerías, modificó la denominación, composición y competencias 
de las Consejerías que conforman la Administración de la Junta de Andalucía.

Con posterioridad, mediante los Decretos del Consejo de Gobierno por los que se 
aprueban las estructuras orgánicas de cada una de las Consejerías, se han atribuido 
las competencias a los distintos órganos directivos centrales de las mismas, lo que hace 
necesario, en algunos casos, modificar el contenido de determinados puestos de trabajo 
de las distintas Consejerías para adaptarlos a las nuevas funciones asignadas.

Estas modificaciones de los distintos puestos de trabajo afectan a su denominación, 
a las áreas funcionales y relacionales, a la titulación académica, al tipo de administración 
distinto del de la Administración General de la Junta de Andalucía desde el que, en 
su caso, se podrá acceder, o a otras características del puesto como la localidad o la  
jornada.

Por otro lado, se procede a la adecuación del contenido funcional de los puestos 
de trabajo correspondientes a las Secretarías Generales de las Delegaciones del 
Gobierno de la Junta de Andalucía a las funciones establecidas en el artículo 8 del 
Decreto 342/2012, de 31 de julio, por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía. Dicha adecuación se realiza mediante la 
ampliación de las áreas relacionales a defensa y asesoramiento jurídico y a presupuestos 
y gestión económica.

Por último, se modifican las características declaradas a extinguir de un puesto de 
trabajo vacante y se determinan aquellos puestos en los que se establece la posibilidad 
de su adscripción  a las especialidades de Farmacia y Veterinaria del Cuerpo Superior 
Facultativo de Instituciones Sanitarias de la Junta de Andalucía.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

En consecuencia, en uso de la competencia conferida en virtud de lo dispuesto en el 
artículo 1.d) del Decreto 99/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior, en virtud 
de la habilitación para la ejecución atribuida a la Consejería competente en materia de 
Administración Pública en cada decreto de estructura orgánica de las Consejerías, dictados 
tras el decreto del Presidente 6/2019, de 11 febrero, por el que se modifica el decreto del 
Presidente 2/2019, de 21 de enero, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de 
Consejerías y en virtud de lo dispuesto  en los apartados a) y n)  del artículo 10.1 del 00

16
17

44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 26 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de 
la relación de puestos de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a varias Consejerías.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a varias Consejerías, queda modificada en los términos 
indicados en el anexo de la presente orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.

La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 2 de septiembre de 2019

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 27 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
AN
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
Y
 
E
S
P
E
C
T
Á
C
U
L
O
S
 
P
Ú
B
L
I
C
O
S

A
Z
N
A
L
C
A
Z
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
 
P
U
B
L
I
C
A
 
D
E
 
A
N
D
A
L
U
C
Í
A

D
I
R
E
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

3
0
X
X
X
X
-

3
4
9
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
L
D

A
X

A
E

A
L

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

4
9
8
1
0
D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

P
-
A
1
1
1

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

A
Z
N
A
L
C
A
Z
A
R

A
Z
N
A
L
C
A
Z
A
R

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 28 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
R
R
 
H
H
.
 
Y
 
F
U
N
C
I
O
N
 
P
U
B
L
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
R
R
 
H
H
.
 
Y
 
F
U
N
C
I
O
N
 
P
U
B
L
I
C
A

S
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
5
X
X
X
X
-

2
7
1
2
7
1
1
0

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

P
C

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
4
.
7
9
1
,
4
4

7
1
2
7
1
1
0
S
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
1
1

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5
X
X
X
X
-

2
 
 
1
4
.
7
9
1
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 29 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
 
J
.
A
.
 
A
L
M
E
R
Í
A A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
A
L
M
E
R
I
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
5
2
1
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

5
2
1
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 30 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
5
6
2
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

5
6
2
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 31 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
C
O
R
D
O
B
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
6
0
5
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

6
0
5
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 32 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
6
4
6
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

6
4
6
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 33 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
H
U
E
L
V
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
6
8
9
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

6
8
9
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
J
A
E
N

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
7
2
9
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

7
2
9
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

J
A
E
N

J
A
E
N

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
M
A
L
A
G
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
7
7
1
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

7
7
1
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
,
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A
 
E
 
I
N
T
E
R
I
O
R

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
S
E
V
I
L
L
A

S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

3
8
1
2
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

8
1
2
1
0
S
E
C
R
E
T
.
 
G
R
A
L
.
 
D
E
L
E
G
.
 
D
E
 
G
O
B
I
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
E

A
L

A
S

A
X

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

D
E
F
.
A
S
E
S
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
O

2
9
X
X
X
X
-

3
 
 
2
2
.
1
9
2
,
5
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
M
P
L
E
O
,
 
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
A
B
A
J
O
 
A
U
T
O
N
O
M
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
T
R
A
B
A
J
O
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
 
Y
 
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
S
O
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
T
R
A
B
A
J
O
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
 
Y
 
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
S
O
C
I
A
L

D
P
.
 
F
O
R
M
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
.
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
E
S
 
Y
 
E
C
O
N
.
 
S
O
C
I
A
L
.
.

1 1

F F

2
5

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 3

4
2
6
2
1
0

1
6
6
9
3
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
3
.
3
7
8
,
6
8

 
 
1
7
.
2
3
2
,
3
6

4
2
6
2
1
0

1
6
6
9
3
1
0

D
P
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
I
N
V
E
R
S
.
.
.

S
V
.
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
.
.
.
.
.

1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
1

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 3

 
 
1
3
.
3
7
8
,
6
8

 
 
1
7
.
2
3
2
,
3
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
,
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
 
Y
 
E
N
E
R
G
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
,
 
E
N
E
R
G
Í
A
 
Y
 
M
I
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
.
G
.
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
,
 
E
N
E
R
G
Í
A
 
Y
 
M
I
N
A
S

S
V
.
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
I
N
C
E
N
T
I
V
O
S
 
Y
 
P
R
O
M
O
C
I
O
N
 
E
C

1
F

2
8
X
X
X
X
-

3
4
4
0
8
1
0

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

4
4
0
8
1
0
S
V
.
 
D
E
 
P
R
O
M
O
C
I
Ó
N
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

P
-
A
1
1
1

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
D
U
S
T
R
I
A
 
Y
 
E
N
E
R
G
Í
A

2
8
X
X
X
X
-

3
 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 39 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

6
F

2
2
X
-
-
-
-

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

7
0
6
4
7
1
0

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

A
1

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

7
0
6
4
7
1
0
T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

6
A
1

F
P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
2
X
-
-
-
-

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
Q
U
I
M
I
C
O

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
D
E
L
 
M
A

L
D
O
.
 
E
N
 
Q
U
I
M
I
C
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
L
O
G
I
A

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
.
,
 
A
G
U
A
 
Y
 
 
C
A
M
B
I
O
 
C
L
I
M
Á
T
I
C

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
.
,
 
A
G
U
A
 
Y
 
 
C
A
M
B
I
O
 
C
L
I
M
Á
T
I
C

6
5
1
5
6
1
0
C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 41 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
D
E
L
 
A
G
U
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
T
E
C
N
O
L
O
G
Í
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
Y
 
D
.
P
.
H
.
 
R
E
G
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

F F F F

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

2
0
4
5
1
0

9
6
8
1
9
1
0

2
0
4
0
1
0

9
6
8
2
2
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

2
0
4
5
1
0

9
6
8
1
9
1
0

2
0
4
0
1
0

9
6
8
2
2
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
D
E
L
 
A
G
U
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
T
E
C
N
O
L
O
G
Í
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
D
E
 
C
A
L
I
D
A
D
 
D
E
 
L
A
S
 
A
G
U
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 42 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

F F F

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

9
7
8
5
6
1
0

9
7
9
0
6
1
0

9
7
8
9
3
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

9
7
8
5
6
1
0

9
7
9
0
6
1
0

9
7
8
9
3
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1

A
1

A
1

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 43 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
 
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
.
P
.
H
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

F F F F

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

9
6
8
8
5
1
0

9
6
8
9
0
1
0

9
6
8
8
7
1
0

9
6
8
9
2
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

9
6
8
8
5
1
0

9
6
8
9
0
1
0

9
6
8
8
7
1
0

9
6
8
9
2
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
 
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
.
P
.
H
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 44 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
8
X
X
X
X
-

3
9
2
8
2
2
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
1
.
2
4
9
,
3
6

9
2
8
2
2
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

A
L
M
E
R
I
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
L
M
E
R
I
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 45 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
8
5
2
7
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
8
5
2
7
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 46 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
8
3
9
0
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
8
3
9
0
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 47 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
9
1
1
2
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
9
1
1
2
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 48 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
8
3
8
7
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
8
3
8
7
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 49 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
8
6
3
0
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
8
6
3
0
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

J
A
E
N

J
A
E
N

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 50 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
9
9
2
1
8
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

9
9
2
1
8
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
7
X
X
X
X
-

3
I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 51 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

6
5
1
5
6
1
0
C
O
O
R
D
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 52 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
.
 
B
I
O
D
I
V
.
 
 
E
S
P
.
 
P
R
O
T
E
G
I
D
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
.
 
B
I
O
D
I
V
.
 
 
E
S
P
.
 
P
R
O
T
E
G
I
D
O
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
E
X
T
I
N
C
I
O
N
 
D
E
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
E
X
T
I
N
C
I
O
N
 
D
E
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 2 1 1 1

F F F F F

2
3

2
3

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 1 2 2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
E
N
 
S
O
C
I
O
L
O
G
I
A

2
1
9
8
4
1
0

2
3
0
5
9
1
0

9
1
3
1
0
1
0

5
4
1
0

2
3
0
3
4
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

 
 
1
0
.
8
3
0
,
7
2

 
 
1
0
.
8
3
0
,
7
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
4
.
3
1
5
,
7
6

 
 
1
4
.
7
9
1
,
4
4

2
1
9
8
4
1
0

2
3
0
5
9
1
0

9
1
3
1
0
1
0

5
4
1
0

2
3
0
3
4
1
0

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
-
E
X
T
I
N
C
I
O
N
 
D
E
 
I
N
C
E
N
D
I
O

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
E
C
N
I
C
O
/
A
-
E
X
T
I
N
C
I
O
N
 
D
E
 
I
N
C
E
N
D
I
O

A
.
T
.
-
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 2 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
3

2
3

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 1 2 2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
0
.
8
3
0
,
7
2

 
 
1
0
.
8
3
0
,
7
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
4
.
3
1
5
,
7
6

 
 
1
4
.
7
9
1
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 53 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
.
 
B
I
O
D
I
V
.
 
 
E
S
P
.
 
P
R
O
T
E
G
I
D
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
.
 
B
I
O
D
I
V
.
 
 
E
S
P
.
 
P
R
O
T
E
G
I
D
O
S

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

5
F

2
2
X
-
-
-
-

B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

2
6
2
0
0
1
0

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

A
1

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

2
6
2
0
0
1
0
T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

5
A
1

F
P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
2
X
-
-
-
-

B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
Q
U
I
M
I
C
O

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
D
E
L
 
M
A

L
D
O
.
 
E
N
 
Q
U
I
M
I
C
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
L
O
G
I
A

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 54 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L
 
Y
 
C
A
M
B
I
O
 
C
L
I
M
Á
T
I
C

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L
 
Y
 
C
A
M
B
I
O
 
C
L
I
M
Á
T
I
C

D
P
.
 
V
E
R
T
I
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
5
X
X
X
X
-

2
6
5
1
6
7
1
0

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

P
C

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

 
 
1
4
.
3
1
5
,
7
6

6
5
1
6
7
1
0
D
P
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
C
A
L
I
D
A
D
 
D
E
 
L
A
S
 
A
G
U
A
S
.
.
.
.

1
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

2
5
X
X
X
X
-

2
 
 
1
4
.
3
1
5
,
7
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 55 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
A
L

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
A
L
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 8

F F F

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

1
1
3
6
5
7
1
0

1
1
3
6
5
8
1
0

9
1
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

1
1
3
6
5
7
1
0

1
1
3
6
5
8
1
0

9
1
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 8

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

F F F

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
Q
U
I
M
I
C
O

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
D
E
L
 
M
A

L
D
O
.
 
E
N
 
Q
U
I
M
I
C
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
L
O
G
I
A

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

A
L
M
E
R
I
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

A
L
M
E
R
I
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 56 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
C
A

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
C
A
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 3

F F F

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

1
1
3
6
5
9
1
0

1
1
3
6
6
0
1
0

8
4
1
2
6
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

1
1
3
6
5
9
1
0

1
1
3
6
6
0
1
0

8
4
1
2
6
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 3

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

F F F

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
Q
U
I
M
I
C
O

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
D
E
L
 
M
A

L
D
O
.
 
E
N
 
Q
U
I
M
I
C
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
L
O
G
I
A

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
A
D
I
Z

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
A
D
I
Z

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 57 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
C
O

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
C
O
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
P
R
E
V
E
N
C
I
O
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.

2 1

F F

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

1
1
3
6
6
1
1
0

1
1
3
6
6
2
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

1
1
3
6
6
1
1
0

1
1
3
6
6
2
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
P
R
E
V
E
N
C
I
O
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.

2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
O
R
D
O
B
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 58 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
G
R

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
G
R
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 5

F F F

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

Q
U
I
M
I
C
A
S

1
1
3
6
6
3
1
0

1
1
3
6
6
5
1
0

2
2
0
7
3
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

1
1
3
6
6
3
1
0

1
1
3
6
6
5
1
0

2
2
0
7
3
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 5

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

F F F

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
I
N
A
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
Q
U
I
M
I
C
O

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
D
E
L
 
M
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
L
O
G
I
A

Q
U
I
M
I
C
A
S

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
 
5
.
4
6
5
,
6
4

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

G
R
A
N
A
D
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

G
R
A
N
A
D
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 59 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
H
U

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
H
U
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

F F

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

1
1
3
6
6
6
1
0

1
1
3
6
6
7
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

1
1
3
6
6
6
1
0

1
1
3
6
6
7
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

H
U
E
L
V
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 60 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
J
A

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
J
A
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

F F

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

1
1
3
6
6
8
1
0

1
1
3
6
6
9
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

1
1
3
6
6
8
1
0

1
1
3
6
6
9
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

J
A
E
N

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 61 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
M
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
M
A
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

F F

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

1
1
3
6
7
0
1
0

1
1
3
6
7
1
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

1
1
3
6
7
0
1
0

1
1
3
6
7
1
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
N
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 62 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
S
E

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
A
G
.
G
.
 
P
.
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T
E
N
I
B
L
E
.
 
S
E
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

F F

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

1
1
3
6
7
2
1
0

1
1
3
6
7
3
1
0

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

1
1
3
6
7
2
1
0

1
1
3
6
7
3
1
0

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
T
I
C
I
Ó
N
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
 
I
N
C
E
N
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

G
E
S
T
.
 
M
E
D
I
O
 
N
A
T
U
R
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
M
O
N
T
E
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
F
O
R
E
S

L
D
O
.
 
C
.
 
B
I
O
L
O
G
I
C
A
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

P
R
E
V
.
 
Y
 
E
X
T
.
 
I
N
C
E
N
D
.

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

 
 
1
1
.
9
5
5
,
0
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 63 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
A
L

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
A
L
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
0
6
2
8
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
0
6
2
8
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 64 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
C
A

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
C
A
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
0
7
2
0
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
0
7
2
0
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 65 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
C
O

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
C
O
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
0
8
1
7
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
0
8
1
7
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 66 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
G
R

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
G
R
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
0
9
1
8
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
0
9
1
8
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 67 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
H
U

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
H
U
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
1
0
1
4
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
1
0
1
4
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 68 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
J
A

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
J
A
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
1
1
0
7
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
1
1
0
7
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

J
A
E
N

J
A
E
N

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 69 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
M
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
M
A
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
1
2
0
5
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
1
2
0
5
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 70 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
I
L
I
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
S
E

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
F
A
M
.
 
S
E
.

S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
2
1
3
0
6
1
0

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

A
1

 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

2
1
3
0
6
1
0
S
V
.
 
S
A
L
U
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

A
S

P
-
A
1
2

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

C
O
N
T
.
Y
 
A
N
Á
L
.
 
S
A
L
U
D

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
1
5
6
,
6
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
R
T
.
 
2
6
.
3
 
D
.
 
7
0
/
0
8

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44



Número 181 - Jueves, 19 de septiembre de 2019

página 71 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
F
O
M
E
N
T
O
,
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
Y
 
O
R
D
E
N
.
 
T
E
R
R
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

C
O
O
R
D
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

F F

3
0

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 2

9
9
6
4
4
1
0

8
1
5
5
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

A
1

A
1

 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

 
 
1
2
.
8
1
7
,
0
8

9
9
6
4
4
1
0

8
1
5
5
8
1
0

C
O
O
R
D
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
L
D

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 2

 
 
2
6
.
2
9
9
,
4
4

 
 
1
2
.
8
1
7
,
0
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
16

17
44


